АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    18.04.2024  №   22-р

Курская область, 307217,д. Стояново
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Администрации Никольского сельсовета

Октябрьского района Курской области
за 1 квартал 2024 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 28.02.2020г. №150 (с изменениями и дополнениями):
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 868 696,08 руб., по расходам в сумме 578 686,35 руб., с профицитом в сумме 290009,73 руб., согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета

Октябрьского района Курской области                           Д.Ю.Мальцева